

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II.

Veřejná zakázka: Modernizace a rozšíření ZŠ Příbyslav

Zadavatel: Město Příbyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav, IČ: 00268097

Žádost:

Sanace a zateplení – kam má být do celkové rekapitulace zahrnutý tento výkaz? Navrhujeme přidat řádek v celkové rekapitulaci pod VRN s názvem SANACE A ZATEPLENÍ. Je možný tento postup?

Odpověď:

Ano, tento postup je možný. Uchazeči do celkové rekapitulace stavby vloží další řádek s názvem Sanace a zateplení pod řádek VRN.

Žádost:

Je nutné oceňovat svítidla ve výkazu "6.1. soupis prací.xls, list Rozpočet ENN,", když vzápětí jsou odečítána ve výkazu "6.2. silnoprůd_změna svítidel.xls" ve stejném počtu? Rekapitulace tohoto odpočtového výkazu neodpovídá obsahu ocenění. Je možno tuto rekapitulaci nevyplnit (vypustit)?

Odpověď:

Tato světla není nutné oceňovat, položky, u kterých dochází k odpočtu, můžete z ocenění vypustit. Rekapitulace u soupisu 6.2 silnoprůd_změna svítidel.xls nemusí být v nabídce uvedena.

Žádost:

Lité teraco – dle technické zprávy je styk teracové podlahy a stěny řešen plechovou lištou tl.1mm a výšky 50mm. Kde se tato lišta vyskytuje ve výkazu výměr? Dle našeho názoru položka chybí a je nutné ji doplnit.

Odpověď:

Tato lišta ve výkazu skutečně chybí. Do výkazu výměr bude doplněna položka:

767: Konstrukce zámečnické

11.	SP	Z-29	D+M soklové Al lišty u podlah z terazza	m	164,76
-----	----	------	---	---	--------

2.NP:

25,68+57,42

3.NP:

23,46+58,20

V Příbyslavi dne 16. 1. 2014

Zpracoval: Ing. Jan Tomek, administrátor VZ